МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ БОЛЫИЕТУМАНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

01 февраля 2017г. №47/1

О недопущении составления
неофициальной отчётности
и использования поддельных документов

В целях исполнения статьи 13.3. Федерального закона от 25.12.2008г.
№273- ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции Федерального
закона от 03.12.2012 № 231 -  ФЗ) приказываю:

1. Педагогам МБОУ Болыпетумановская ОШ в части своих полномочий,
принять меры о недопущении составления неофициальной отчётности
и использования поддельных документов.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: ' Уткина/